Директору по сервису и автокомпонентам
АО «АЗ «УРАЛ»
[bookmark: _GoBack]Хайбулину А.Р.
От (ФИО) _______________________________________
__________________________________________
паспорт серии __________, номер_____________
выдан __________________________________________
__________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
на возврат денежных средств

Мной, __________________ФИО___________________  «___» ___________ 20__ г. был оплачен в Вашем интернет-магазине Товар по заказу №____________ от «___» ___________ 20__ г.
Прошу Вас оформить возврат денежных средств в связи с __________________________________________.

Дата_______________
Подпись____________